
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-07-01-002549-a
Дата формування звіту: 22 липня 2025

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стелажі складські

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стелаж складський
металевий
2000х1000х400

ДК 021:2015:
39151100-6 — Стелажі

307 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Строки оплати Товару (партії
Товару): 30 календарних днів з
дати підписання
уповноваженими
представниками Сторін
відповідної (-их) видаткової (-их)
накладної (-их) (у випадку, якщо
Постачальником Товару є
резидент України) або акту (-ів)
приймання-передачі Товару (у
випадку, якщо Постачальником
Товару є нерезидент України).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Строк поставки Товару: протягом
40 календарних днів з дати
підписання Договору. Строк
поставки включає доставку та
розвантаження Товару у місці
вказаному Покупцем. Умови
поставки Товару:
ІНКОТЕРМС-2020: DDP склад
Вантажоотримувача.
Транспортні витрати по доставці
Товару в місце призначення
включені в ціну Товару. Ціна за
одиницю Товару включає витрати
на завантажувальні та
розвантажувальні роботи.
Розвантаження Товару
здійснюється силами
Постачальника.

Повторювана
поставка

40 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

01 липня 2025 10:36

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "ХОЛД
ТРЕЙД"

592 510,00 UAH
без ПДВ

592 510,00
UAH без ПДВ

Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може
бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту
43 Особливостей
На виконання вимог підпункту 2.1.1
пункту 2.1 Розділу ІІ Додатку 2 до ТД
Учасник надав Технічну специфікацію,
яка не відповідає технічним вимогам,
встановленим Замовником в ТД, а саме:
Учасник в Розділі І Додатку 1 щодо
гарантійного строку (терміну) на Товар
повинен самостійно зазначити такий
строк, але не менше строку
визначеного виробником Товару та у
будь-якому випадку не менше 24
місяців з дати прийняття Товару
Покупцем. Учасником при заповненні
інформації щодо гарантійного строку
(терміну) на Товар зазначено наступне:
«12 місяців з дати прийняття Товару».
Таким чином, тендерна пропозиція
Учасника не відповідає вимогам ТД та
підлягає відхиленню відповідно абзацу
2 підпункту 2 ст. 44 Особливостей, як
така, що не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо
предмету закупівлі тендерної
документації. За результатами
розгляду питання порядку денного
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити тендерну
пропозицію Учасника на підставі
абзацу 2 підпункту 2 ст. 44
Особливостей. 2. Оприлюднити
протокольне рішення про відхилення
тендерної пропозиції Учасника за
Закупівлею в електронній системі
закупівель відповідно до вимог ст.10
Закону.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


